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Notas / Notes

(1)
 Informacion suministrada de nuestros proveedores | Information porvided form our suppliers.

Ean NW. GW. Tamaño Producto | Size

Apio | Celery

Frutos Secos | Nuts

Soja | Soybeans

20001 B Roller Pop Blue 80 g

Packing

Carton

Code Articulo | Item

85 g

01012016.V3lunes, 04 de mayo de 2020

Ficha Tecnica / Tecnhical Sheet

13 cm 13 cm 27 cm843653878095

Marshmallow

Gluten

Pescado | Fish

Huevos | Eggs

Crustáceos | Crustaceans

Ingredientes / Ingredients:

144

NW GW Ean Caja / Box

Jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, gelatina,agua, humectante (E420), aromas, almidón, colorante: Ver etiqueta.ES

Cacahuetes | Peanuts

Leche | Milk Trace Leche-Milk

No

No

No

No

Altramuces | Lupin

Moluscos | Molluscs

No

No

>10 mg/kg SO2

Glugose and fructose syrup, sugar, water , gelatine, humectant (E420), flavours, starch, colours: See label.EN

C
o

lo
rs

E133

Presente en Fabrica / 

Present factory

Origen / Origin

No

1 8 F18 270,96 Kg 1,08 Kg

Sésamo | Sesame No

No

Alergenos |  Food Security Allergens  |  Regulation CE:   1169/2011 CE

Alergenos / Allergens

Presente en Producto / 

Present product 
(1)

Yes (Origin) /  No

Mostaza | Mustard

No

No

No

No

Taric Code
Vida Util 

BBD

12 M

0,0126 18 B

Aviso: Los colorantes van declarados en la etiqueta.

Warning:  The colors are declared on the label.
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M
3Display Und

Medidas Caja

Size Case
Cajas / Cases x Palet Hight Pallet

2,31 m
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Estatutos Regulatorios | Regulatory Statutes

0,00 %

0,0 mg

0,0 mg

0,0 g

23 g

Grasas

de las cuales saturadas

de las cuales trans

Colesterol

Fibra

Cholestérol

0,0 mg 0,00 %

39,0 g 0,78 %

34,5 g 0,69 %

Canada 50 g

697 Kj 13,9 %

164 Kcal 3,28 %

0,0 g 0,00 %

0,0 g 0,00 %

0,00 %

0,0 mg 0,00 %

: Recomendado / Recommended: < 23º

: Jun-Jul-Ago 22º | June-July-August by coled at 22º

Fat

of wich saturated fat

of wich trans fat

Sudan - Free declaration

Calorias

Modificado Geneticamente (GMO)

Declaracion Sudan

Apto para Diabeticos

100 g

Energy

Mal Uso

Uso Alternativo:

Condiciones Almacenamiento

Transporte Recomendado

Energia

Apto para Vegetarianos

Calories

Informacion Nutricional. Valores Calculados de datos de nuestros proveedores |  Calculated Data from our Suppliers.

: No

: Ser consumido por niños menores de 3 años o que si 

ingiera algún elemento decorativo no comestible - Be 

consumed by children under 3 years or if eat any inedible 

decorative element

: Se puede flambear bajo la supervision de un adulto - You 

can flambé under the supervision of an adult.

Producto Halal

Values

Iron

Vitamin C

Sodium

Total Carbohydrate

of wich sugars

Dietary Fiber

Protein

Salt

Vitamin A

Carbohidratos

de los cuales azucar

Sal

Vitamin A

Calcium

Proteinas

Vitamin C

Sodio

0,0 %

0,0 %

0,10 g

1394 Kj

Suitable for Diabetics

Suitable for Vegetarians

Halal Product

Misuse:

Alternative Use:

Storage Conditions

Transport Recommended

: Libre | Free

Mas información / Further Information:

: Libre | Free

: No

: No

0,0 g

0,0 g

0,0 mg

0,0 mg

g

Genetically Modified Organism (GMO)

Iron

Calcium

Kcal328

0,0 g

0,0 g

0,0 %

4,0

0,0 %

78,0 g

69,0 g

Valores

80 g

5,0 g

30,0 g

6 u

3 uVenta Servicio | Serving Per Container about:

Tamaño Servicio Unidad | Serving Size Pieces:

Tamaño Servicio | Serving Size:

Peso medio unidad | Middleweight Unit:

Peso Producto | Weihgt:

Description

0,1 g 0,00 %

0,0 % 0,00 %

0,0 % 0,00 %

1.06 oz

0.18 oz

2.82 oz

Oz

0,0 % 0,00 %

0,0 % 0,00 %

2,0 g 0,04 %

0,0 g

0,0 %

0,0 g

21 g

Usa 30 g

418 Kj

0,0 g

1,2 g

0,0 g

Contaminantes microbiologicos y quimicos, conforme con reglamento EU : R1881/2006 - R2158/2017 - R2073/2005

Microbiological and chemical contaminants, in accordance with EU regulations: R1881/2006 - R2158/2017 - R2073/2005

Todos los envases utilizados por la empresa , cumplen el Reglamento 10/2011, y así lo certifican todos sus proveedores de 

embalaje primario.

All the packaging used by the company, comply with Regulation 10/2011, and this is certified by all its primary packaging 

suppliers.

Uso Previsto Expect Use: : Consumo directo - Direct consumption

0,0 g

98 Kcal

0,0 g

0,0 %

0,0 %

0,0 %
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